
FI.S. o2, j 8' 
PROC. / i3G J,,23 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARIDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS ~UR- ·-r311----~ 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 
Processo Administrativo Nº 136/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE IVIORAIS 

Data de Publicação: 10/11/2023 12:57:37 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
22/11/202316:24:04 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDA F PONTIN ME 
24/11/2023 13:57:31 CADASTRO DE PROPOSTA GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS LTDA EPP 
24/11/2023 16:13:59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS LTDA EPP 

26/11/202312:02:41 CADASTRO DE PROPOSTA W&M PUBLICIDADE LTDA EPP 
27/11/2023 08:59:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, em instantes iniciaremos a fase de disputa do Pregão Eletrônico 034/2023. 

27/11/2023 09:00:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, comunicamos a abertura da fase de lances. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: CM/CO Marca: Jornal Modelo: Jornal 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 52.752,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES 058 18.876.112/0001-76 18,60 10,99 Sim 

2 FERNANDA F PONTIN ME 078 10.277.241/0001-36 18,60 11,00 0,09 Sim 

3 W&M PUBLICIDADE L TDA EPP 132 01.527.405/0001-45 25,00 25,00 127,27 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
10/11/,W23 12:57:36 PUBLICADO 

13/11/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/11/21023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/11/2023 09:00:06 DISPUTA 

27/11/2:023 09:00:06 LANCE W&M PUBLICIDADE L TDA EPP (PARTICIPANTE 132) 25,00 

27/11/2023 09:00:06 LANCE FERNANDA F PONTIN ME (PARTICIPANTE 078) 18,60 

27/11/2:023 09:00:06 LANCE GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS L TDA EPP 18,60 

27/11/2:023 09:00:49 LANCE GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS L TDA EPP 18,59 

27/11/2:023 09:01:18 LANCE FERNANDA F PONTIN ME (PARTICIPANTE 078) 18,00 

27/11/2:023 09:03:00 LANCE GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS L TDA EPP 17,90 

Gerado em: 27/11/2023 09:13:04 

@ \ 4 1 de 2 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

27/11/2023 09:03:14 LANCE FERNANDA F PONTIN ME (PARTICIPANTE 078) 

27/11/2023 09:04:14 LANCE GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS L TDA EPP 

27/11/2023 09:04:28 LANCE FERNANDA F PONTIN ME (PARTICIPANTE 078) 

27/11/2023 09:04:55 LANCE GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS L TDA EPP 

27/11/2023 09:09:28 LANCE FERNANDA F PONTIN ME (PARTICIPANTE 078) 

27/11/2023 09:09:28 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

27/11/2023 09:10:21 LANCE GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS L TDA EPP 

27/11/2023 09:10:35 LANCE FERNANDA F PONTIN ME (PARTICIPANTE 078) 

27/11/2023 09:11:02 LANCE GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS LTDA EPP 

27/11/2023 09:13:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

FIS. ~~7 :::-i-p3 
17,50 

17,40 

12,00 

11,90 

11,50 

11,40 

11,00 

10,99 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS L TDA EPP 

27/11/2023 09:13:03 HABILITAÇÃO 

~~ 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

MEMBRO DE APOI, 

~0-QJ 

Gerado em: 27/11/2023 09:13:04 2 de 2 


